cualesquier daños y perjuicio derivados del incumplimiento del Inversor en Mora. 

4. Las Participaciones 

4.1 Características generales y forma de representación de las Participaciones 

El Fondo se constituye con un patrimonio comprometido mínimo inicial de un millón 

seiscientos cincuenta mil euros (1.650.000,00.-€), representado por un millón 

seiscientos cincuenta mil (1.650.000) participaciones (las “Participaciones”). La 

Sociedad Gestora estima que el Fondo alcanzará un total de Compromisos de 

Inversión de aproximadamente treinta millones euros (30.000.000,00.-€) (los 

“Compromisos Totales”). 

El Fondo tendrá las siguientes clases de Participaciones:

[...]

Artículo 1 2 . Características generales de las Participaciones y forma de 

representación. Clases de Participaciones 

12.1. El Fondo se constituye con un patrimonio comprometido mínimo inicial de un 

millón seiscientos cincuenta mil euros (1.650.000.-€), representado por un 

millón seiscientos cincuenta mil (1.650.000) participaciones (las 

“Participaciones”). La Sociedad Gestora estima que el Fondo alcanzará un 

total de Compromisos de Inversión (los “Compromisos Totales”) de 

aproximadamente treinta millones de euros (30.000.000.-€). 

12.2. El Fondo tendrá las siguientes clases de Participaciones: